
 

 

 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia  

Via G. Fortunato, 89900 (VV) - Tel. 0963/4781200 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it 

C.F.:96007280793 Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D. Lgs. 30.03.01 n. 165, come modificato dal D. Lgs. 27.10.2009, n. 150 – recanti norme 

generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche, ed in 

particolare gli articoli 19, 24 e 25; 

 

VISTO il C.C.N.L.  Area V della Dirigenza per il quadriennio normativo 2002-05, sottoscritto 

in data 11.04.2006 e 1° biennio economico 2002/03 sottoscritto in data 11/04/2006; 

 

VISTO il C.C.N.L. – Area V – dirigenza scolastica per il quadriennio normativo 2006-2009 e il 

biennio economico 2006-2007, nonché il C.C.N.L. per il biennio economico 2008-2009; 

 

VISTO il C.C.N.L. dell’Area Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 8 luglio 2019 con 

particolare riferimento all’art.43; 

 

VISTO l’incarico n. 14442 del 31 agosto 2019, con il quale al Dirigente Scolastico VINCI 

Francesco, per l’ a.s. 2019/20, è stato conferito l’incarico di reggenza presso l’Istituzione 

scolastica I. C. Don L. Milani di Lamezia Terme (CZ); 

 

VISTA la nota prot. n. 20289 del 02.12.2019 dell’U.S.R. per la Calabria - Direzione Generale con 

la quale si comunica che il decreto prot. n. 14442 del 31 agosto 2019 di conferimento 

dell’incarico di reggenza per l’anno scolastico 2019/20 al Dirigente scolastico VINCI Francesco 

presso l’I. C. Don L. Milani di Lamezia Terme (CZ), è stato debitamente registrato dalla Corte 

dei Conti di CZ in data 19/09/2019 al n. 255; 

 

VISTA la nota del MEF - Ragioneria territoriale dello Stato di Catanzaro, n. 36119 del 

18.09.2019 con cui si attesta il superamento del riscontro preventivo amministrativo contabile 

registrato al n. 3588 del 05/06/2019; 

 

http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia


 

 

 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia  

Via G. Fortunato, 89900 (VV) - Tel. 0963/4781200 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it 

C.F.:96007280793 Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

 

DISPONE 

 

Per quanto in premessa esplicitato, al Dirigente Scolastico VINCI Francesco, nato il 

08/04/1958 a S. Gregorio d’Ippona (VV), titolare nell’a.s. 2019/20 presso l’Istituto 

Omnicomprensivo di Pizzo (VV), per effetto dell’incarico di reggenza, prot. n. 14442 del 31 

agosto 2019, conferito con decorrenza 01.09.2019 e per l’a.s. 2019/20 presso l’I.C. Don L. Milani 

di Lamezia Terme (CZ), ove già non corrisposte, spettano: 

 

a) l’indennità di cui all’art. 43 comma 1 lett, i) del CCNL Area V quadriennio giuridico 

2002/2005 e 1° biennio economico 2002/2003 sottoscritto in data 11 aprile 2006 che 

richiama l’art. 69 c. 2 del C.C.N.L. scuola 1995; 

b) in applicazione dell’art. 43 comma 1 del CCNL relativo al personale dell’Area Istruzione e 

Ricerca sottoscritto in data 8 luglio 2019, ai sensi dell’art. 2, c. 2 del CIN 22.02.07, 

l’integrazione della retribuzione di risultato da determinarsi in relazione agli obiettivi 

raggiunti, e che, pertanto, sarà disposta con apposito successivo provvedimento. 

Il presente provvedimento è inviato alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Reggio Calabria 

per il previsto riscontro amministrativo contabile e per la conseguente liquidazione delle 

relative spettanze. 

Il Direttore Generale 

Maria Rita Calvosa 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 

 

- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di REGGIO CALABRIA 

- Al Dirigente Scolastico VINCI Francesco c/ l’I.C. Don L. Milani di Lamezia Terme (CZ) 

- Al Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

 

Il responsabile dell’istruttoria: dott. Gabriele Runca - gabriele.runca.vv@istruzione.it 

http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2020-06-17T16:01:14+0000
	CALVOSA MARIA RITA


		2020-06-18T17:23:07+0200
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0003264.18-06-2020




